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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

N& mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.3, t& Ligjit Nr.04/L-150, Nenit 14 pika 1.3, nenit 26 t&

Statutit t& OIK-ut dhe vendimit t& K&shillit Drejtues t& datés 23.09.2020 Kryetari i OIK-
ut nxjerré keté:

VENDIM

P&r vazhdimin e procedurave dhe afatit t& Ri-licencimit

15 Me kété Vendim vazhdohet afati i Ri-licencimit sipas kushteve dhe procedurave
t€ parapara me Vendimin Nr.Prot.261 t& datés 05.05.2020, deri mé datén
31.12.2020.
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Ky Vendim hyn né fuqi dit&n e miratimit t& tij.
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